[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12.04.2017 № РАС.03-0061/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Переславля-Залесского
№РАС.03.01-0024/16 от 01.03.2016

	Внести в распоряжение Администрации города Переславля-Залесского                   № РАС.03.01-0024/16 от 01.03.2016 (в ред. от 27.02.2017 № РАС.03-0028/17) следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «Масло Ольга Вячеславовна – заместитель директора МКУ «Центр» развития, член комиссии» заменить словами «Смолкин Николай Григорьевич – заместитель директора МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского» - начальник отдела, член комиссии»;
2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского							В.А. Талалаев
image1.wmf